Совет Плотниковского сельского поселения

Решение

	30.08.2013
	п.Плотниково
	                 № 20

	О внесении дополнений в Решение Совета  Плотниковского сельского поселения от 30 марта 2011 № 6 «Об установлении земельного налога»

В соответствии подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации, с целью приведения Положения о земельном налоге в соответствии с федеральным законодательством,
Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести следующее дополнение в решение Совета Плотниковского сельского поселения от  30.03.2011  №  6  «Об установлении земельного налога»:

а) в подпункт 2.1.1 статьи 2 добавить абзац 4 и изложить в редакции:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»
      2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Бакчарская жизнь».
Глава
Плотниковского сельского поселения                                                                      И.С. Грибов